
ZARZĄDZENIE NR 1012/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 805/2022 z dnia 29 września 2022 roku w sprawie 
wykonywania i rozliczania z realizacji zadania powierzonego spółce MG Sport 

i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Murowanej 
Goślinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą nr LXIII/555/2023 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/264/2009 z dnia 
26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG 
Sport Sp. z   o.o. Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina postanawia, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie nr 805/2022 z dnia 29 września 2022 roku w sprawie wykonywania 
i rozliczania z realizacji zadania powierzonego spółce MG Sport i Nieruchomości spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Murowanej Goślinie. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Justyna Radomska 

 

Id: C03935F9-A2B2-4614-BA90-F76A01603076. 1


	ZARZĄDZENIE NR 1012/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


